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1. SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN auf Naturbahn
SLITTINO SPORTIVO su pista naturale

CLASSIFICA UFFICIALE
OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: D_PEL055 Cod.FISI: GP(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN GARA CAL. FED. O REG. N° EL055
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' ASV DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' NOVA PONENTE DATA 1/ 2/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NIEDERMAIR A. 3R0VE NOME PISTA PFOESEL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA HERBST D. 1JJSE ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA PICHLER E. FALW0
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DOPPIO / DOPPEL

1 6 8093R TSCHAFFERT;D-MOLLING Matthia 1980 AA BZC9 ASV WENGEN 1'03.48 100
2 4 9030H LAMBACHER;P-LAMBACHER Matthi 1994 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'03.87 85
3 5 73CCM HUBER;Christian-HUBER Alex 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'05.42 70
4 3 HA6PF SCHOELZHORN;Fl-KINZNER Domin 1984 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'05.62 60
5 7 EAJPL REICHEGGER;L-HOPFGARTNER Rob 1993 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'06.15 55
6 1 804M6 TROGER;M-SCHWIENBACHER Si 1994 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'06.68 50
7 2 1M4NL LANTSCHNER;S-LANTSCHNER Ger 1970 AA BZ84 ASV STEINEGG 1'06.99 46
8 8 CAJXH FREI;Sebastian-FREI Matthias 1994 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'09.18 42

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI FEMMINILE / ZOEGLINGE WE IBLICH

1 14 N0FDF RUBATSCHER Manuela 2001 AA BZC9 ASV WENGEN 1'04.10 100
2 15 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.87 85
3 19 LAL4T PUTZER Katherina 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'06.93 70
4 17 N02AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'08.11 60
5 18 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'08.58 55

13 N0ADN SCHWIENBACHER Nina 2001 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'08.58 55
7 11 HACYW BLASBICHLER Maria 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'09.08 46
8 9 M017Y RUNGGATSCHER Kathrin 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'09.72 42
9 12 R0LJR PIRCHER Sandra 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'10.33 39

10 10 N0ADJ MAIR Katja 2001 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'13.95 36

ISCRITTI ....... 11
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F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 1

16 R0E8F MAIR Alexandra 2001 AA BZ07 ASC OLANG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASPIRANTI FEMMINILE / ANWAERTER WEIBLICH

1 21 D042N BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.89 100
2 20 FAKVN NAGLER Luisa 2000 AA BZ21 US LONGIARU' 1'05.63 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES FEMMINILE / JUNIOREN WE IBLICH

1 23 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'01.53 100
2 22 FACRX NAGLER Elena 1996 AA BZ21 US LONGIARU' 1'04.50 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMMINILE / ALGEMEINE K LASSE WEIBLICH

1 25 734LC PFEIFER Katharina 1989 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'02.33 100
2 24 9031L ROBATSCHER Marion 1984 AA BZ84 ASV STEINEGG 1'03.31 85
3 26 80933 KASER Martina 1994 AA BZC8 ASV LUESEN 1'05.08 70

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAE NNLICH

1 30 LACY4 GASSER Arian 2001 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.10 100
2 35 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'03.53 85
3 38 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'04.02 70
4 33 N05K5 MUELLER Tobias 2002 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'04.49 60
5 29 LA1H6 ZELGER David 2001 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'04.92 55
6 32 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.95 50
7 27 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'05.10 46
8 37 LAD89 KIRCHLER Moritz 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'09.07 42
9 39 M017X PROFANTER Thomas 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'11.17 39

10 34 P0PT1 PIRCHER Martin 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'11.90 36
11 28 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'14.94 34

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

31 R0LJN EGGER Roman Thomas 2001 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS

NON ARRIVATI ... 1

36 N0KAK NOVELLI Alan 2001 AA BZ07 ASC OLANG

SQUALIFICATI ... 0
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F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASPIRANTI MASCHILE / ANWAERTER M AENNLICH

1 40 LA20L PICHLER Simon 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'01.77 100
2 45 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'01.88 85
3 43 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.21 70
4 54 HA292 TORGGLER Martin 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.67 60
5 52 N0FD8 MOLING Manuel 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'02.72 55
6 53 N02KD GRAEBER Maximillian 2000 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'03.46 50
7 41 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'03.67 46
8 51 LAL4P FREI Mathias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'04.11 42
9 44 N0FDH PLONER Alex 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'04.12 39

10 55 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.13 36
11 47 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.54 34
12 46 DAHH0 GRUBER Christof 1998 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'04.68 32
13 48 LAL59 SCHWARZ Julian 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'05.44 30
14 50 P0PT0 WEIS Dominik 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'06.56 28
15 49 M03AW PROFANTER Peter 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'08.09 26
16 42 FAEMJ MAIR Tobias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'11.05 25

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B1 MASCHILE / MAENNLICH

1 56 0E26P MITTERRUTZNER Michael 1956 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.26 100
2 57 030N0 TORGGLER Anton 1958 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.44 85
3 58 4L1T3 ROBATSCHER Karl 1946 AA BZ84 ASV STEINEGG 1'04.75 70
4 61 EAJPY UNTERHOFER Silvester 1959 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'05.45 60
5 60 CAJCA ALTON Anton 1953 AA BZC9 ASV WENGEN 1'05.95 55
6 59 4HCFA BERGER Robert 1956 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'06.55 50
7 62 3WPY5 REICHEGGER Alfred 1959 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'06.73 46
8 64 4CYN3 PFEIFER Ulrich 1945 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'09.14 42
9 63 4CYCR SCHIEFER Josef 1944 AA BZ31 RV PASSEIER 1'11.01 39

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B MASCHILE / MAENNLICH

1 71 0120T GRAEBER Manfred 1964 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'00.33 100
2 67 929N8 ZELGER Anton 1965 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'01.81 85
3 65 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 AA BZC9 ASV WENGEN 1'01.93 70
4 69 0FHFC RABENSTEINER Franz 1965 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'03.16 60
5 70 5448A MALLEIER Reinhard 1961 AA BZ19 ASV VOLLAN-RAIKA 1'05.94 55
6 66 4D853 STAFFLER Hubert 1963 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'17.43 50

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

68 3VENF ENNEMOSER Bernhard 1968 AA BZ84 ASV STEINEGG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A MASCHILE / MAENNLICH

1 74 1LXY5 LANTSCHNER Gerhard 1972 AA BZ84 ASV STEINEGG 1'00.55 100
2 81 C0614 GAMPER Helmut 1978 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'01.25 85
3 82 1M4NL LANTSCHNER Siegfried 34.59 1970 AA BZ84 ASV STEINEGG 1'01.51 70
4 78 LAMEX KINZNER Ulrich 1970 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'01.71 60
5 77 HADYV KNOLLSEISEN Kurt 1977 AA BZC9 ASV WENGEN 1'02.30 55
6 73 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'02.49 50
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F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

7 80 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'02.57 46
8 72 0TKV9 HOFER Florian 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'04.61 42
9 75 1F9HE REIFER Rupert 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'06.45 39

10 79 DAKXE DEIACO Reinhard 1973 AA BZC9 ASV WENGEN 1'33.46 36

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

76 4D453 OBKIRCHER Adalbert 1973 AA BZ84 ASV STEINEGG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES MASCHILE / JUNIORES MAE NNLICH

1 90 FAEJ4 PREINDL Maximilian 1995 AA BZ07 ASC OLANG 1'00.93 100
2 88 A00WR RABENSTEINER Florian 1997 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'01.26 85
3 87 CAJXH FREI Sebastian 51.15 1997 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'02.06 70
4 85 9030P LAMBACHER Matthias 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'03.56 60
5 86 DAHEW MESSNER Gabriel 1997 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'03.62 55
6 83 FAE9E SORA' Meicol 1997 AA BZ21 US LONGIARU' 1'04.69 50
7 84 HADZ8 PREINDL Peter 1997 AA BZ07 ASC OLANG 1'05.30 46
8 92 DAHEY HILPOLD Lorenz 1997 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'05.69 42

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 2

89 N0EFH JUD Rupert 1997 AA BZ07 ASC OLANG
91 N0HJ0 GATTA David 1997 AA BZ07 ASC OLANG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE / ALGEMEINE KL ASSE MAENNLICH

1 101 8093R TSCHAFFERT Diego 13.76 1980 AA BZC9 ASV WENGEN 59.61 100
2 103 903DN KINZNER Dominik 1994 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'00.55 85
3 100 EAJPE HOPFGARTNER Robert 1984 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'00.81 70
4 95 73CCM HUBER Christian 66.06 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'00.92 60
5 98 HA6PF SCHOELZHORN Florian 42.16 1984 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'01.11 55
6 97 C05TX HUBER Alexander 1994 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'01.41 50
7 96 LAPPV RUBATSCHER Florian 1989 AA BZC9 ASV WENGEN 1'03.72 46
8 104 9030H LAMBACHER Patrick 29.61 1994 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.26 42
9 93 903DY MITTERRUTZNER Werner 1984 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'06.23 39

10 102 540EP LARCHER Hannes 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'06.24 36
11 99 67T0C PLATTNER Hannes 1990 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'06.28 34
12 94 EAJPL REICHEGGER Lukas 36.88 1993 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'07.38 32
13 105 804M6 TROGER Mathias 48.37 1994 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'20.84 30

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.10 LA GIURIA
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1. SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN auf Naturbahn
SLITTINO SPORTIVO su pista naturale

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
MANNSCHAFTSWERTUNG - JUGEND

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 3'06.08
1 40 LA20L PICHLER Simon 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'01.77
3 30 LACY4 GASSER Arian 2001 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.10
4 43 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.21

2 BZ39 ASV VILLANDERS 3'09.43
2 45 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'01.88
8 35 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'03.53

10 38 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'04.02

3 BZC9 ASV WENGEN 3'10.94
6 52 N0FD8 MOLING Manuel 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'02.72

11 14 N0FDF RUBATSCHER Manuela 2001 AA BZC9 ASV WENGEN 1'04.10
13 44 N0FDH PLONER Alex 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'04.12

4 BZ54 ASC LAUGEN TISENS 3'13.22
9 41 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'03.67

12 51 LAL4P FREI Mathias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'04.11
23 48 LAL59 SCHWARZ Julian 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'05.44

5 BZ07 ASC OLANG 3'14.10
14 55 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.13
18 15 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.87
22 27 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'05.10

6 BZC3 ASV VILLNOESS 3'14.38
16 47 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.54
19 21 D042N BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.89
21 32 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.95

ESPOSTA ORE: 14.10 LA GIURIA
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1. SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN auf Naturbahn
SLITTINO SPORTIVO su pista naturale

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
MANNSCHAFTSWERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 5'09.59
9 81 C0614 GAMPER Helmut 1978 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'01.25

15 40 LA20L PICHLER Simon 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'01.77
20 30 LACY4 GASSER Arian 2001 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.10
21 43 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.21
22 56 0E26P MITTERRUTZNER Michael 1956 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'02.26

2 BZE0 ASV PFEFFERSBERG 5'09.97
6 95 73CCM HUBER Christian 66.06 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'00.92

11 97 C05TX HUBER Alexander 1994 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'01.41
13 23 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'01.53
26 73 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'02.49
35 86 DAHEW MESSNER Gabriel 1997 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'03.62

3 BZC9 ASV WENGEN 5'10.28
1 101 8093R TSCHAFFERT Diego 13.76 1980 AA BZC9 ASV WENGEN 59.61

18 65 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 AA BZC9 ASV WENGEN 1'01.93
23 77 HADYV KNOLLSEISEN Kurt 1977 AA BZC9 ASV WENGEN 1'02.30
29 52 N0FD8 MOLING Manuel 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'02.72
37 96 LAPPV RUBATSCHER Florian 1989 AA BZC9 ASV WENGEN 1'03.72

4 BZ39 ASV VILLANDERS 5'13.85
10 88 A00WR RABENSTEINER Florian 1997 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'01.26
17 45 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'01.88
30 69 0FHFC RABENSTEINER Franz 1965 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'03.16
33 35 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'03.53
38 38 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'04.02

5 BZ54 ASC LAUGEN TISENS 5'17.85
19 87 CAJXH FREI Sebastian 51.15 1997 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'02.06
27 80 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'02.57
36 41 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'03.67
40 51 LAL4P FREI Mathias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'04.11
58 48 LAL59 SCHWARZ Julian 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'05.44

6 BZ07 ASC OLANG 5'20.33
7 90 FAEJ4 PREINDL Maximilian 1995 AA BZ07 ASC OLANG 1'00.93

42 55 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.13
51 15 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.87
56 27 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'05.10
57 84 HADZ8 PREINDL Peter 1997 AA BZ07 ASC OLANG 1'05.30

7 BZC3 ASV VILLNOESS 5'22.20
34 85 9030P LAMBACHER Matthias 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'03.56
43 104 9030H LAMBACHER Patrick 29.61 1994 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.26
46 47 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.54
52 21 D042N BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.89
54 32 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.95

8 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 5'33.14
16 67 929N8 ZELGER Anton 1965 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'01.81
24 25 734LC PFEIFER Katharina 1989 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'02.33
53 29 LA1H6 ZELGER David 2001 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'04.92
79 64 4CYN3 PFEIFER Ulrich 1945 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'09.14
87 28 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'14.94
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2. SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN auf Naturbahn
SLITTINO SPORTIVO su pista naturale

CLASSIFICA UFFICIALE
OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: D_PEL051 Cod.FISI: GP(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN GARA CAL. FED. O REG. N° EL051
COD. ORGANIZZATORI BZH3 NOME SOCIETA' ARC St.WALBURG

LOCALITA' ULTIMO / ULTEN DATA 7/ 2/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NIEDERMAIR A. 3R0VE NOME PISTA MOSCHA
ARBITRO PARTENZA 1723 m
DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R. 3WPCM ARRIVO 1579 m

DISLIVELLO 144 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/001/AA/S

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.30

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

DOPPIO / DOPPEL

1 1 TROGER M./SCHWIENBACHER S. 54.33 (1) 1'30.68 0.00 100
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

2 2 TSCHAFFERT D./MOLING M. 54.37 (2) 1'30.76 0.08 85
BZC9 ASV WENGEN AA

3 4 SCHOELZHORN F./KINZNER D. 55.49 (4) 1'32.69 2.01 70
BZE9 ASV JAUFENTAL AA

4 100 REICHEGGER L./HOPFGARTNER R- 55.25 (3) 1'33.23 2.55 60
BZJC SSV MUHLWALD AA

5 5 HUBER C./HUBER A. 55.88 (5) 1'33.32 2.64 55
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

6 3 LANTSCHNER S./LANTSCHNER G. 56.40 (6) 1'33.53 2.85 50
BZ84 ASV STEINEGG AA

7 7 FREI S./FREI M. 1'13.21 (7) 1'51.61 20.93 46
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

6 LAMBACHER P./LAMBACHER M.
BZC3 ASV VILLNOESS AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ALLIEVI FEMMINILE / ZOEGLINGE WE IBLICH

1 16 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 56.28 (2) 1'34.67 0.00 100
BZ07 ASC OLANG AA

2 10 N0FDF RUBATSCHER Manuela 2001 55.67 (1) 1'35.07 0.40 85
BZC9 ASV WENGEN AA

3 11 LAL4T PUTZER Katherina 2002 56.95 (3) 1'35.78 1.11 70
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

4 13 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 57.28 (4) 1'36.18 1.51 60
BZC3 ASV VILLNOESS AA

5 18 N02AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 58.19 (5) 1'36.52 1.85 55
BZC3 ASV VILLNOESS AA

6 14 LA298 SENN Karin 2002 59.64 (6) 1'40.14 5.47 50
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

7 9 M017Y RUNGGATSCHER Kathrin 2002 1'01.09 (7) 1'40.69 6.02 46
BZC3 ASV VILLNOESS AA

8 15 R0LJR PIRCHER Sandra 2002 1'05.07 (8) 1'45.35 10.68 42
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

9 8 N0ADN SCHWIENBACHER Nina 2001 1'12.18 (9) 2'09.49 34.82 39
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 2

12 N0ADJ MAIR Katja 2001
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

17 HACYW BLASBICHLER Maria 2001
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASPIRANTI FEMMINILE / ANWAERTER WEIBLICH

1 19 D042N BERGMANN Lisa 1999 56.03 (1) 1'33.53 0.00 100
BZC3 ASV VILLNOESS AA

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 1

20 FAKVN NAGLER Luisa 2000
BZ21 US LONGIARU' AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES FEMMINILE / JUNIOREN WE IBLICH

1 22 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 53.07 (1) 1'29.11 0.00 100
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

2 21 A02AR FREI Andrea 1997 55.47 (2) 1'42.88 13.77 85
BZC3 ASV VILLNOESS AA

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

23 FACRX NAGLER Elena 1996
BZ21 US LONGIARU' AA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMMINILE / ALGEMEINE K LASSE WEIBLICH

1 24 734LC PFEIFER Katharina 1989 53.51 (1) 1'30.06 0.00 100
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN AA

2 25 9031L ROBATSCHER Marion 1984 54.43 (2) 1'31.97 1.91 85
BZ84 ASV STEINEGG AA

3 26 80933 KASER Martina 1994 56.23 (3) 1'33.25 3.19 70
BZC8 ASV LUESEN AA

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAE NNLICH

1 37 N05K5 MUELLER Tobias 2002 55.00 (2) 1'32.96 0.00 100
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

2 27 LA314 GRUBER Philipp 2002 56.26 (3) 1'33.52 0.56 85
BZ39 ASV VILLANDERS AA

3 35 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 56.56 (4) 1'34.46 1.50 70
BZC3 ASV VILLNOESS AA

4 29 LAK7P HOFER Valentin 2002 56.64 (5) 1'34.48 1.52 60
BZ39 ASV VILLANDERS AA

5 28 LAMEW ZELGER Niclas 2002 57.73 (6) 1'35.78 2.82 55
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN AA

6 36 LA1H6 ZELGER David 2001 58.49 (7) 1'36.93 3.97 50
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN AA

7 31 LACY4 GASSER Arian 2001 54.11 (1) 1'38.56 5.60 46
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

8 32 P0PT1 PIRCHER Martin 2002 59.96 (9) 1'38.71 5.75 42
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

9 34 N0HHZ GATTA Damian 2001 59.22 (8) 1'39.79 6.83 39
BZ07 ASC OLANG AA

10 30 M017X PROFANTER Thomas 2002 1'00.42 (10) 1'39.81 6.85 36
BZC3 ASV VILLNOESS AA

11 33 LAD89 KIRCHLER Moritz 2002 1'01.84 (11) 1'43.44 10.48 34
BZ07 ASC OLANG AA

12 38 R0LJN EGGER Roman Thomas 2001 1'03.13 (12) 1'45.58 12.62 32
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASPIRANTI MASCHILE / ANWAERTER M AENNLICH

1 49 FA33Y TORGGLER Christian 1998 53.41 (2) 1'29.46 0.00 100
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

2 42 N0FDH PLONER Alex 2000 53.39 (1) 1'29.98 0.52 85
BZC9 ASV WENGEN AA

3 51 DAHH0 GRUBER Christof 1998 53.50 (4) 1'30.05 0.59 70
BZ39 ASV VILLANDERS AA

4 54 N0FD8 MOLING Manuel 2000 53.42 (3) 1'30.17 0.71 60
BZC9 ASV WENGEN AA

5 55 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 53.56 (6) 1'30.19 0.73 55
BZ39 ASV VILLANDERS AA

6 40 M0170 PUNER Christian 2000 53.61 (7) 1'30.21 0.75 50
BZC3 ASV VILLNOESS AA

7 46 HA292 TORGGLER Martin 2000 54.94 (13) 1'31.98 2.52 46
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

8 50 N02KD GRAEBER Maximillian 2000 54.83 (12) 1'32.21 2.75 42
BZ71 ASV ST LORENZEN AA

9 44 FAEMJ MAIR Tobias 1998 54.48 (10) 1'32.27 2.81 39
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

10 53 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 55.06 (14) 1'32.67 3.21 36
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

11 39 LAL4P FREI Mathias 1998 54.12 (9) 1'33.30 3.84 34
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

12 48 LA20M SENN Stefan 2000 54.82 (11) 1'33.53 4.07 32
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

13 52 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 56.21 (15) 1'35.71 6.25 30
BZ07 ASC OLANG AA

14 45 LA20L PICHLER Simon 2000 53.50 (4) 1'38.30 8.84 28
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

15 43 M03AW PROFANTER Peter 2000 58.64 (16) 1'38.42 8.96 26
BZC3 ASV VILLNOESS AA

16 41 LAL59 SCHWARZ Julian 1999 54.00 (8) 1'40.72 11.26 25
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

17 47 P0PT0 WEIS Dominik 1998 1'14.47 (17) 1'58.27 28.81 24
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B1 MASCHILE / MAENNLICH

1 58 030N0 TORGGLER Anton 1958 53.69 (2) 1'29.48 0.00 100
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

2 59 4HCFA BERGER Robert 1956 53.35 (1) 1'30.12 0.64 85
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

3 61 CAJCA ALTON Anton 1953 54.60 (4) 1'31.98 2.50 70
BZC9 ASV WENGEN AA

4 60 0E26P MITTERRUTZNER Michael 1956 55.82 (5) 1'33.09 3.61 60
BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS AA

5 57 3WPY5 REICHEGGER Alfred 1959 57.33 (6) 1'35.53 6.05 55
BZJC SSV MUHLWALD AA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

6 56 EAJPY UNTERHOFER Silvester 1959 54.34 (3) 1'39.73 10.25 50
BZJC SSV MUHLWALD AA

7 63 4CYN3 PFEIFER Ulrich 1945 1'01.53 (7) 1'55.85 26.37 46
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN AA

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

62 4CYCR SCHIEFER Josef 1944
BZ31 RV PASSEIER AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B MASCHILE / MAENNLICH

1 65 0120T GRAEBER Manfred 1964 52.55 (1) 1'29.43 0.00 100
BZ71 ASV ST LORENZEN AA

2 64 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 52.62 (2) 1'29.54 0.11 85
BZC9 ASV WENGEN AA

3 69 0FHFC RABENSTEINER Franz 1965 53.67 (3) 1'30.53 1.10 70
BZ39 ASV VILLANDERS AA

4 67 5448A MALLEIER Reinhard 1961 53.97 (4) 1'30.91 1.48 60
BZ19 ASV VOLLAN-RAIKA AA

5 66 929N8 ZELGER Anton 1965 54.21 (5) 1'31.25 1.82 55
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN AA

6 68 4D853 STAFFLER Hubert 1963 57.12 (6) 1'37.89 8.46 50
BZH3 ARC ST. WALBURG AA

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A MASCHILE / MAENNLICH

1 74 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 52.05 (1) 1'27.55 0.00 100
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

2 75 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 52.11 (2) 1'27.72 0.17 85
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

3 71 1LXY5 LANTSCHNER Gerhard 1972 52.40 (3) 1'27.97 0.42 70
BZ84 ASV STEINEGG AA

4 70 1F9HE REIFER Rupert 1970 52.55 (5) 1'28.49 0.94 60
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

5 76 HADYV KNOLLSEISEN Kurt 1977 53.51 (7) 1'29.47 1.92 55
BZC9 ASV WENGEN AA

6 77 1M4NL LANTSCHNER Siegfried 1970 52.79 (6) 1'30.61 3.06 50
BZ84 ASV STEINEGG AA

7 72 0TKV9 HOFER Florian 1978 54.00 (8) 1'30.73 3.18 46
BZC6 ASV FELDTHURNS AA

8 73 LAMEX KINZNER Ulrich 1970 52.48 (4) 1'36.42 8.87 42
BZE9 ASV JAUFENTAL AA

ISCRITTI ....... 8
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES MASCHILE / JUNIORES MAE NNLICH

1 85 A02FH KASER Roman 1997 51.84 (1) 1'27.49 0.00 100
BZC8 ASV LUESEN AA

2 86 CAJXH FREI Sebastian 1997 52.40 (2) 1'28.55 1.06 85
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

3 81 FAEJ4 PREINDL Maximilian 1995 52.83 (3) 1'28.87 1.38 70
BZ07 ASC OLANG AA

4 79 A00WR RABENSTEINER Florian 1997 52.99 (5) 1'29.17 1.68 60
BZ39 ASV VILLANDERS AA

5 83 9030P LAMBACHER Matthias 1996 53.03 (6) 1'29.27 1.78 55
BZC3 ASV VILLNOESS AA

6 87 HADZ8 PREINDL Peter 1997 52.89 (4) 1'29.61 2.12 50
BZ07 ASC OLANG AA

7 82 FAE9E SORA' Meicol 1997 54.89 (8) 1'31.99 4.50 46
BZ21 US LONGIARU' AA

8 84 DAHEY HILPOLD Lorenz 1997 55.08 (9) 1'32.63 5.14 42
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

9 78 DAHEW MESSNER Gabriel 1997 53.79 (7) 1'40.63 13.14 39
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

80 N0HJ0 GATTA David 1997
BZ07 ASC OLANG AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE / ALGEMEINE KL ASSE MAENNLICH

1 93 8093R TSCHAFFERT Diego 1980 51.34 (1) 1'27.26 0.00 100
BZC9 ASV WENGEN AA

2 97 804M6 TROGER Mathias 1994 51.91 (3) 1'27.49 0.23 85
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

3 94 4HYRC CLARA Matteo 1988 51.55 (2) 1'27.54 0.28 70
BZ21 US LONGIARU' AA

4 99 HA6PF SCHOELZHORN Florian 1984 52.18 (4) 1'27.78 0.52 60
BZE9 ASV JAUFENTAL AA

5 91 EAJPE HOPFGARTNER Robert 1984 52.43 (5) 1'28.62 1.36 55
BZJC SSV MUHLWALD AA

6 92 73CCM HUBER Christian 1991 52.84 (6) 1'28.99 1.73 50
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

7 96 540EP LARCHER Hannes 1991 53.23 (8) 1'29.51 2.25 46
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

8 89 LAPPV RUBATSCHER Florian 1989 52.92 (7) 1'29.64 2.38 42
BZC9 ASV WENGEN AA

9 98 903DN KINZNER Dominik 1994 53.51 (9) 1'29.73 2.47 39
BZE9 ASV JAUFENTAL AA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

10 90 C05TX HUBER Alexander 1994 53.85 (11) 1'32.42 5.16 36
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

11 95 67T0C PLATTNER Hannes 1990 55.35 (12) 1'32.76 5.50 34
BZC6 ASV FELDTHURNS AA

12 88 EAJPL REICHEGGER Lukas 1993 53.81 (10) 1'56.04 28.78 32
BZJC SSV MUHLWALD AA

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.00 LA GIURIA
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2. SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN auf Naturbahn
SLITTINO SPORTIVO su pista naturale

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
MANNSCHAFTSWERTUNG - JUGEND

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZ39 ASV VILLANDERS 4'33.76
3 51 DAHH0 GRUBER Christof 1998 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'30.05
5 55 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'30.19

13 27 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'33.52

2 BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 4'34.97
1 49 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'29.46
7 46 HA292 TORGGLER Martin 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'31.98

14 48 LA20M SENN Stefan 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'33.53

3 BZC9 ASV WENGEN 4'35.22
2 42 N0FDH PLONER Alex 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'29.98
4 54 N0FD8 MOLING Manuel 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'30.17

19 10 N0FDF RUBATSCHER Manuela 2001 AA BZC9 ASV WENGEN 1'35.07

4 BZC3 ASV VILLNOESS 4'38.20
6 40 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'30.21

14 19 D042N BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'33.53
16 35 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'34.46

5 BZ54 ASC LAUGEN TISENS 4'38.24
9 44 FAEMJ MAIR Tobias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'32.27

10 53 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'32.67
12 39 LAL4P FREI Mathias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'33.30

6 BZ07 ASC OLANG 4'50.17
18 16 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'34.67
20 52 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'35.71
30 34 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'39.79
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2. SUEDTIROL CUP - SPORTRODELN auf Naturbahn
SLITTINO SPORTIVO su pista naturale

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI
MANNSCHAFTSWERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZE0 ASV PFEFFERSBERG 7'23.82
6 75 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'27.72
9 70 1F9HE REIFER Rupert 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'28.49

13 92 73CCM HUBER Christian 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'28.99
14 22 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'29.11
21 96 540EP LARCHER Hannes 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'29.51

2 BZC9 ASV WENGEN 7'25.89
1 93 8093R TSCHAFFERT Diego 1980 AA BZC9 ASV WENGEN 1'27.26

19 76 HADYV KNOLLSEISEN Kurt 1977 AA BZC9 ASV WENGEN 1'29.47
22 64 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 AA BZC9 ASV WENGEN 1'29.54
24 89 LAPPV RUBATSCHER Florian 1989 AA BZC9 ASV WENGEN 1'29.64
26 42 N0FDH PLONER Alex 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'29.98

3 BZ54 ASC LAUGEN TISENS 7'28.53
2 97 804M6 TROGER Mathias 1994 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'27.49
5 74 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'27.55

10 86 CAJXH FREI Sebastian 1997 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'28.55
43 44 FAEMJ MAIR Tobias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'32.27
46 53 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'32.67

4 BZ39 ASV VILLANDERS 7'33.46
15 79 A00WR RABENSTEINER Florian 1997 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'29.17
27 51 DAHH0 GRUBER Christof 1998 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'30.05
31 55 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'30.19
33 69 0FHFC RABENSTEINER Franz 1965 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'30.53
52 27 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'33.52

5 BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 7'37.54
18 49 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'29.46
20 58 030N0 TORGGLER Anton 1958 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'29.48
39 46 HA292 TORGGLER Martin 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'31.98
49 60 0E26P MITTERRUTZNER Michael 1956 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'33.09
53 48 LA20M SENN Stefan 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 1'33.53

6 BZC3 ASV VILLNOESS 7'43.65
16 83 9030P LAMBACHER Matthias 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'29.27
32 40 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'30.21
53 19 D042N BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'33.53
55 35 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'34.46
63 13 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'36.18

7 BZ07 ASC OLANG 7'48.65
12 81 FAEJ4 PREINDL Maximilian 1995 AA BZ07 ASC OLANG 1'28.87
23 87 HADZ8 PREINDL Peter 1997 AA BZ07 ASC OLANG 1'29.61
57 16 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'34.67
60 52 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'35.71
73 34 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'39.79

8 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 8'09.87
28 24 734LC PFEIFER Katharina 1989 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'30.06
37 66 929N8 ZELGER Anton 1965 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'31.25
61 28 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'35.78
66 36 LA1H6 ZELGER David 2001 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'36.93
83 63 4CYN3 PFEIFER Ulrich 1945 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'55.85
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Pos. Nr Codice Cognome Nome Anno CodSoc Societa 1a M. 2a M. Totale

1 5 H73CCM HUBER Christian BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1.17,40

C05TX HUBER Al d BZE0 ASV PFEFFERSBERG

Partenza Gara 15/02/2015 ORE 10,00 Omologazione Nr. 10/004/AA/S

Apripista A. B.

Soc. Org. BZ07 ASC OLANG 15 02 2015

CODEX D_PEL058

SLITTINO DOPPIO

GIURIA Dati Tecnici

Del Tecnico HERBST Dietmar 1JJSE Nome Pista PANORAMA

Dir Gara NIEDERMAIR Roland 3WPCM Partenza 1225 m

Dir Pista Arrivo 1105 m

Giud Part INNERBICHLER Paul 4CY6H Dislivello 120 m

Giud Arr JUD Rainer 1SETK Lunghezza 1002 m

C05TX HUBER Alexander BZE0 ASV PFEFFERSBERG

2 7 9030H LAMBACHER Patrick BZC3 ASV VILNOESS 1.17,68

C05TX LAMBACHER Matthias BZC3 ASV VILNOESS

3 3 804M6 TROGER Mathias BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1.17,74

LAL4V SCHWIENBACHER Simon BZ54 ASC LAUGEN TISENS

4 6 8093R TSCHAFFERT Diego BZC9 ASV WENGEN 1.18,32

N0FD8 MOLING M<atthias BZC9 ASV WENGEN

5 2 EAJPN REICHEGGER Lukas BZJC ASV MUEHLWALD 1.18,33

EAJPE HOPFGARTNER Robert BZJC ASV MUEHLWALD

6 105 HA6PF SCHOELZHORN Florian BZE9 JAUFENTAL 01.18,8

903DN KINZNER Dominik BZE9 JAUFENTAL

7 1 1M4NL LANTSCHNER Siegfried BZ84 ASV STEINEGG 1.19,38

1LXY5 LANTSCHNER Gerhard BZ84 ASV STEINEGG

Isc. 8

Np 1 4 CAJXH FREI Sebastian BZ54 ASC LAUGEN TISENS

Na 0 LAL4P FREI Matthias BZ54 ASC LAUGEN TISENS

Sq 0 La Giuria

Class 7

RISULTATI SU WWW.CRONOBOLZANO.IT WERTUNGEN
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SÜDTIROL-CUP 2015 im Sportrodeln

         PUNKTEWERTUNGSLISTE

Rang Teilnehmer/in Jahr Verein Punkte
Walburg Deutsch Olang Gesamt

DAMEN - ZÖGLINGE - 2001 - 2002

1 Ladstätter Greta 2001 ASC Olang 100 85 100 285
2 Rubatscher Manuela 2001 ASV Wengen 85 100 85 270
3 Putzer Katherina 2002 ASC Laugen Tisens 70 70 70 210
4 Runggatscher Hannah 2001 ASV Villnöss 55 60 55 170
5 Schwienbacher Nina 2001 ASC Laugen Tisens 39 55 42 136
6 Pircher Sandra 2002 ASC Laugen Tisens 42 39 46 127
7 Lamprecht Sophia 2001 ASV Villnöss 60 55 0 115
8 Blasbichler Maria 2001 ASV Pfeffersberg 0 46 50 96
9 Runggatscher Kathrin 2002 ASC Villnöss 46 42 0 88
10 Mair Katja 2001 ASC Laugen Tisens 0 36 39 75
11 Mair Alexandra 2001 ASC Olang 0 0 60 60
12 Senn Karin 2002 ASV Latzfons 50 0 0 50

DAMEN - ANWÄRTER - 1998-2000

1 Bergmann Lisa 1999 ASV Villnöss 100 100 0 200
2 Nagler Luisa 2000 US Longiaru 0 85 100 185

DAMEN - JUNIOREN - 1995-1997

1 Hilpold Theresa 1996 ASV Pfeffersberg 100 100 100 300
2 Nagler Elena 1996 US Longiaru 0 85 85 170
3 Frei Andrea 1997 ASV Villnöss 85 0 0 85

DAMEN - ALLGEMEINE KLASSE 1979-1993

1 Pfeifer Katharina 1989 ASV Deutschnofen 100 100 85 285
2 Kaser Martina 1994 ASV Lüsen 70 70 100 240
3 Robatscher Marion 1984 ASV Steinegg 85 85 60 230
4 Brunner Shamira 1988 ASV Pfeffersberg 0 0 70 70

HERREN - ZÖGLINGE - 2001 - 2002

1 Gasser Arian 2001 ASV Latzfons 46 100 100 246
2 Gruber Philipp 2002 ASV Villanders 85 85 70 240
3 Müller Tobias 2002 ARC St. Walburg 100 60 55 215
4 Hofer Valentin 2002 ASV Villanders 60 70 46 176
5 Gatta Damian 2001 ASC Olang 39 46 85 170
6 Lambacher Peter 2002 ASV Villnöss 70 50 39 159
7 Zelger Niclas 2002 ASV Deutschnofen 55 34 42 131
8 Pircher Martin 2002 ASC Laugen Tisens 42 36 50 128
9 Kirchler Moritz 2002 ASC Olang 34 42 36 112
10 Zelger David 2001 ASV Deutschnofen 50 55 0 105
11 Profanter Thomas 2002 ASV Villnöss 36 39 0 75



12 Egger Roman Thomas 2001 ASC Laugen Tisens 32 0 28 60
12 Reicheregger Jonas 2001 SSV Mühlwald 0 0 60 60
14 Stockner Michael 2001 ASV Pfeffersberg 0 0 34 34
15 Stockner Julian 2001 ASV Pfeffersberg 0 0 32 32
16 Kofler Lukas 2001 ASV Villnöss 0 0 30 30

HERREN - ANWÄRTER - 1998-2000

1 Torggler Christian 1998 ASV Latzfons 100 70 70 240
2 Gruber Klaus 1999 ASV Villanders 55 85 60 200
3 Gräber Maximilian 2000 ASV St. Lorenzen 42 50 100 192
4 Gruber Christof 1998 ASV Villanders 70 32 85 187
5 Pichler Simon 2000 ASV Latzfons 28 100 55 183
6 Moling Manuel 2000 ASV Wengen 60 55 46 161
7 Ploner Alex 2000 ASV Wengen 85 39 30 154
8 Torggler Martin 2000 ASV Latzfons 46 60 36 142
9 Schwienbacher Simon 1999 SC Laugen Tisens 36 46 50 132
10 Puner Christian 2000 ASV Villnöss 50 34 42 126
11 Monthaler Tobias 2000 ASC Olang 50 36 28 114
12 Mair Tobias 1998 SC Laugen Tisens 39 25 34 98
13 Schwarz Julian 1999 SC Laugen Tisens 25 30 39 94
14 Weis Dominik 1998 SC Laugen Tisens 24 28 26 78
15 Frei Matthias 1998 ASC Laugen Tisnes 34 42 0 76
16 Senn Stefan 2000 ASV Latzfons 32 0 32 64
17 Profanter Peter 2000 ASV Villnöss 26 26 0 52

HERREN - Master B1 (III) - 1959 und älter

1 Torggler Anton 1958 ASV Latzfons 100 85 70 255
2 Alton Anton 1953 ASV Wengen 70 55 100 225
3 Mitterrutzner Michael 1958 ASV Latzfons 60 100 60 220
4 Unterhofer Silvester 1959 SSV Mühlwald 50 60 85 195
5 Reichegger Alfred 1959 SSV Mühlwald 55 46 55 156
6 Berger Robert 1956 ARC St. Walburg 85 50 0 135
7 Pfeifer Ulrich 1945 ASV Deutschnofen 46 42 46 134
8 Robatscher Karl 1946 ASV Steinegg 0 70 0 70
9 Tavella Robert 1944 ASV Wengen 0 0 50 50
10 Schiefer Josef 1944 RC Passeier 0 39 0 39

HERREN - Master B (II) - 1960-1969

1 Gräber Manfred 1964 ASV St. Lorenzen 100 100 100 300
2 Miribung Carlo 1965 ASV Wengen 85 70 85 240
3 Rabensteiner Franz 1965 ASV Villanders 70 60 60 190
3 Zelger Anton 1965 ASV Steinegg 55 85 50 190
5 Malleier Reinhard 1961 SV Völlan 60 55 70 185
6 Staffler Hubert 1963 ARC St. Walburg 50 50 46 146
7 Steiner Meinhard 1967 SSV Mühlwald 0 0 55 55

HERREN - Master A (I) - 1970-1979

1 Pircher Meinhard 1979 ASC Laugen Tisens 100 46 100 246
2 Lantschner Gerhard 1972 ASV Steinegg 70 100 70 240
3 Stockner Helmuth 1970 ASV Pfeffersberg 85 50 85 220



4 Lantschner Siegfried 1970 ASV Steinegg 50 70 55 175
5 Kinzner Ulrich 1970 ASV Jaufental 42 60 60 162
6 Knollseisen Kurt 1977 ASV Wengen 55 55 50 160
7 Reifer Rupert 1970 ASV Pfeffersberg 60 39 46 145
8 Gamper Helmut 1978 ASV Latzfons 0 85 42 127
9 Hofer Florian 1978 ASV Feldthurns 46 42 36 124
10 Deiaco Reinhard 1973 ASV Wengen 0 36 39 75

HERREN - JUNIOREN - 1995-1997

1 Preindl Maximilian 1995 ASC Olang 70 100 85 255
2 Frei Sebastian 1997 SC Laugen Tisens 85 70 55 210
3 Preindl Peter 1997 ASC Olang 50 46 100 196
4 Rabensteiner Florian 1997 ASV Villanders 60 85 46 191
5 Lambacher Matthias 1996 ASV Villnöss 55 60 60 175
6 Kaser Roman 1997 ASV Lüsen 100 0 70 170
7 Messner Gabriel 1997 ASV Pfeffersberg 39 55 50 144
8 Sorà Meicol 1997 US Longiaru 46 50 39 135
9 Hilpold Lorenz 1997 ASV Pfeffersberg 42 42 42 126

HERREN - Allgemeine Klasse - 1980-1994
1 Tschaffert Diego 1980 ASV Wengen 100 100 100 300
2 Schölzhorn Florian 1984 ASV Jaufental 60 55 70 185
2 Hopfgartner Robert 1984 SSV Mühlwald 55 70 60 185
4 Kinzner Dominik 1994 ASV Jaufental 39 85 55 179
5 Troger Mathias 1994 SC Laugen Tisens 85 30 46 161
6 Huber Christian 1991 ASV Pfeffersberg 50 60 50 160
7 Clara Matteo 1988 US Longiaru 70 0 85 155
8 Huber Alexander 1994 ASV Pfeffersberg 36 50 39 125
9 Plattner Hannes 1990 ASV Feldthurns 34 34 34 102
10 Reichegger Lukas 1993 SSV Mühlwald 32 32 36 100
11 Rubatscher Florian 1989 ASV Wengen 42 46 0 88
12 Lambacher Patrick 1994 ASV Villnöss 0 42 42 84
13 Larcher Hannes 1991 ASV Pfeffersberg 46 36 0 82
14 Mitterrutzner Werner 1984 ASV Latzfons 0 39 0 39

DOPPELSITZER
1 Tschaffert Diego ASC Wengen 85 100 60 245

Moling Manuel

2 Huber Christian ASV Pfeffersberg 55 70 100 225
Huber Alexander

3 Troger Mathias SC Laugen Tisens 100 50 70 220
Schwienbacher Simon

4 Schölzhorn Florian ASV Jaufental 70 60 50 180
Kinzner Dominik

5 Lambacher Patrick ASV Villnöss 0 85 85 170
Lambacher Matthias

5 Reichegger Lukas SSV Mühlwald 60 55 55 170
Hopfgartner Robert

7 Lantschner Siegfried ASV Steinegg 50 46 46 142
Lantschner Gerhard

8 Frei Sebastian ASC Laugen Tisens 46 42 0 88
Frei Mathias



DAMEN GESAMTWERTUNG
1 Hilpold Theresa 1996 ASV Pfeffersberg 100 100 100 300
2 Pfeifer Katharina 1989 ASV Deutschnofen 85 85 60 230
3 Robatscher Marion 1984 ASV Steinegg 70 70 46 186
4 Kaser Martina 1994 ASV Lüsen 60 42 70 172
5 Ladstätter Greta 2001 ASC Olang 50 50 50 150
6 Rubatscher Manuela 2001 ASV Wengen 46 60 42 148
7 Nagler Elena 1996 US Longiaru 0 55 85 140
8 Putzer Katharina 2002 ASV Villnöss 42 36 39 117
9 Runggatscher Hannah 2001 ASV Villnöss 36 34 32 102
10 Bergmann Lisa 1997 ASV Villnöss 55 46 0 101
11 Schwienbacher Nina 2001 ASV Villnöss 26 32 26 84
12 Pircher Sandra 2002 ASC Laugen Tisens 28 25 28 81
13 Nagler Luisa 2000 US Longiaru 0 39 36 75
14 Lamprecht Sophia 2001 ASV Villnöss 39 32 0 71
15 Blasbichler Maria 2001 ASV Pfeffersberg 0 28 30 58
15 Runggatscher Kathrin 2002 ASV Villnöss 32 26 0 58
17 Brunner Shamira 1988 ASV Pfeffersberg 0 0 55 55
18 Mair Katja 2001 ASC Laugen Tisens 0 24 25 49
19 Mair Alexandra 2001 ASC Olang 0 0 34 34
19 Senn Karin 2002 ASV Latzfons Ver 34 0 0 34
21 Frei Andrea 1997 ASV Villnöss 30 0 0 30

HERREN GESAMTWERTUNG
1 Tschaffert Diego 1980 ASV Wengen 100 100 46 246
2 Gräber Manfred 1964 ASV St. Lorenzen 25 85 60 170
3 Pircher Meinhard 1979 SC Laugen 55 16 85 156
4 Lantschner Gerhard 1972 ASV Steinegg 42 70 36 148
4 Preindl Maximilian 1995 ASC Olang 32 46 70 148
6 Schölzhorn Florian 1984 ASV Jaufental 46 42 39 127
7 Kaser Roman 1997 ASV Lüsen 70 0 55 125
8 Preindl Peter 1997 ASC Olang 19 1 100 120
9 Hopfgartner Robert 1984 SSV Mühlwald 34 55 30 119
10 Stockner Helmuth 1970 ASV Pfeffersberg 50 17 50 117
11 Kinzner Dominik 1994 ASV Jaufental 17 70 26 113
12 Troger Mathias 1994 SC Laugen Tisens 85 1 23 109
13 Huber Christian 1991 ASV Pfeffersberg 30 50 24 104
14 Clara Matteo 1988 US Longiaru 60 0 42 102
15 Miribung Carlo 1965 ASV Wengen 20 24 32 76
16 Frei Sebastian 1997 SC Laugen Tisens 36 23 12 71
17 Lantschner Siegfried 1970 ASV Steinegg 9 32 28 69
17 Rabensteiner Florian 1997 ASV Villanders 28 36 5 69
19 Kinzner Ulrich 1970 ASV Jaufental 1 30 34 65
20 Knollseisen Kurt 1977 ASV Wengen 23 19 21 63
20 Torggler Christian 1998 ASV Latzfons 24 21 18 63
22 Reifer Rupert 1970 ASV Pfeffersberg 39 1 18 58
23 Lambacher Matthias 1996 ASV Villnöss 26 10 19 55
24 Gamper Helmut 1978 ASV Latzfons 0 39 14 53
25 Gruber Klaus 1999 ASV Villanders 12 25 15 52
26 Pichler Simon 2000 ASV Latzfons 1 28 13 42
27 Torggler Anton 1958 ASV Latzfons 22 18 1 41
28 Gasser Arian 2001 ASV Latzfons 1 22 16 39
28 Gräber Maximilian 2000 ASV St. Lorenzen 2 12 25 39
30 Gruber Christof 1998 ASV Villanders 15 1 22 38



31 Huber Alexander 1994 ASV Pfeffersberg 1 34 1 36
31 Moling Manuel 2000 ASV Wengen 13 14 9 36
33 Zelger Anton 1965 ASV Deutschnofen 6 26 1 33
34 Rabensteiner Franz 1965 ASV Villanders 10 13 7 30
35 Rubatscher Florian 1989 ASV Wengen 18 7 0 25
36 Lambacher Patrick 1994 ASV Villnöss 0 2 20 22
36 Larcher Hannes 1991 ASV Pfeffersberg 21 1 0 22
36 Mitterrutzner Michael 1958 ASV Latzfons 1 20 1 22
39 Messner Gabriel 1997 ASV Pfeffersberg 1 9 11 21
39 Ploner Alex 2000 ASV Wengen 16 4 1 21
39 Torggler Martin 2000 ASV Latzfons 5 15 1 21
42 Schwienbacher Simon 1999 SC Laugen Tisens 1 8 11 20
43 Puner Christian 2000 ASV Villnöss 11 1 6 18
44 Malleier Reinhard 1961 SV Völlan 7 1 8 16
45 Berger Robert 1956 ARC St. Walburg 14 1 0 15
45 Hofer Florian 1978 ASV Feldthurns 8 6 1 15
47 Gruber Philipp 2002 ASV Villanders 1 11 1 13
48 Alton Anton 1953 ASV Wengen 5 1 3 9
49 Frei Mathias 1998 ASC Laugen Tisens 1 5 0 6
49 Schwarz Julian 1999 SC Laugen Tisens 1 1 4 6
51 Monthaler Tobias 2000 ASC Olang 1 3 1 5
51 Sorà Meicol 1997 US Longiaru 3 1 1 5
53 Unterhofer Silvester 1959 SSV Mühlwald 1 1 2 4
54 Gatta Damian 2001 ASC Olang 1 1 1 3
54 Hilpold Lorenz 1997 ASV Pfeffersberg 1 1 1 3
54 Hofer Valentin 2002 ASV Villanders 1 1 1 3
54 Kirchler Moritz 2002 ASC Olang 1 1 1 3
54 Lambacher Peter 2002 ASV Villnöss 1 1 1 3
54 Mair Tobias 1998 SC Laugen Tisens 1 1 1 3
54 Müller Tobias 2000 ASV Villnöss 1 1 1 3
54 Pfeifer Ulrich 1945 ASV Deutschnofen 1 1 1 3
54 Plattner Hannes 1990 ASV Feldthurns 1 1 1 3
54 Reichegger Alfred 1959 SSV Mühlwald 1 1 1 3
54 Reichegger Lukas 1993 SSV Mühlwald 1 1 1 3
54 Staffler Hubert 1963 ARC St. Walburg 1 1 1 3
54 Weis Dominik 1998 SC Laugen Tisens 1 1 1 3
54 Zelger Niklas 2002 ASV Deutschnofen 1 1 1 3
68 Deiaco Reinhard 1973 ASV Wengen 0 1 1 2
68 Egger Roman 2001 SC Laugen Tisens 1 0 1 2
68 Pircher Martin 2002 ASC Laugen Tisens 0 1 1 2
68 Profanter Peter 2000 ASV Villnöss 1 1 0 2
68 Profanter Thomas 2002 ASV Villnöss 1 1 0 2
68 Senn Stefan 2000 ASV Latzfons 1 0 1 2
68 Zelger David 2001 ASV Deutschnofen 1 1 0 2
75 Egger Tobias 1980 SC Laugen 1 0 0 1
75 Kofler Lukas 2001 ASV Villnöss 0 0 1 1
75 Mitterrutzner Werner 1984 ASV Latzfons 0 1 0 1
75 Reichegger Jonas 2001 SSV Mühlwald 0 0 1 1
75 Robatscher Karl 1946 ASV Steinegg 0 1 0 1
75 Schiefer Josef 1944 RC Passeier 0 1 0 1
75 Steiner Meinhard 1967 SSV Mühlwald 0 0 1 1
75 Stockner Julian 2001 ASV Pfeffersberg 0 0 1 1
75 Stockner Michael 2001 ASV Pfeffersberg 0 0 1 1
75 Tavella Robert 1944 ASV Wengen 0 0 1 1



VEREINSWERTUNG

1 ASV Pfeffersberg 100 85 100 285
2 ASV Wengen 85 70 85 240
3 ASV Latzfons 55 100 55 210
4 SC Laugen Tisens 70 55 70 195
5 ASV Villanders 60 60 50 170
6 ASC Olang 46 50 60 156
7 ASV Villnöss 50 46 42 138
8 ASV Deutschnofen 42 42 0 84
9 SSV Mühlwald 0 0 46 46

JUGENDVEREINSWERTUNG

1 ASV Latzfons 85 100 100 285
2 ASV Villanders 100 85 85 270
3 ASV Wengen 70 70 60 200
4 SC Laugen Tisens 55 60 70 185
5 ASV Villnöss 60 50 50 160
6 ASC Olang 50 55 55 160
7 ASV Pfeffersberg 0 0 46 46



SPORTRODELN LANDESMEISTERSCHAFT         28.2 / 01.03  2015
CAMPIONATO REGIONALE SPORTRODELN        28.2 / 01.03  2015

SLITTINO / SPORTRODELN
CLASSIFICA UFFICIALE
OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: DPMEL054 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SPORTRODELN LANDESMEISTERSCHAFT2015 GARA CAL. FED. O REG. N° EL054
COD. ORGANIZZATORI BZG9 NOME SOCIETA' ASV LATSCH RAIFFEIS
LOCALITA' LATSCH/TARSCH DATA 1/ 3/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO H.CASTIGLIONI 4L147 NOME PISTA GUMPFREI
ARBITRO PARTENZA 1330 m
DIRETTORE DI GARA H.SCHWARZ 03DYJ ARRIVO 1212 m

DISLIVELLO 118 m
GIUDICE PARTENZA D.HERBST 1JJ5E
GIUDICE ARRIVO A.NIEDERMAIER 3R0VE N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/002/AA/S

APRIPISTA - A - P.STUERZ - B -

ORA DI PARTENZA 10.00

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

DOPPIO - DOPPEL

1 5 LAMBACHER P./LAMBACHER M. 18.30 (1) 43.51 (1) 1'15.16 0.00
BZC3 ASV VILLNOESS AA

2 3 TROGER M./SCHWIENBACHER S. 18.81 (2) 44.28 (2) 1'16.15 0.99
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA

3 1 SCHOELZHORN F./KINZNER D. 19.16 (4) 44.52 (4) 1'16.38 1.22
BZE9 ASV JAUFENTAL AA

4 4 HUBER C./HUBER A. 18.84 (3) 44.35 (3) 1'17.04 1.88
BZE0 ASV PFEFFERSBERG AA

5 2 LANTSCHNER S./LANTSCHNER G. 19.54 (5) 46.24 (5) 1'19.21 4.05
BZ84 ASV STEINEGG AA

6 6 TSCHAFFERT D./MOLING M. 19.56 (6) 47.81 (6) 1'20.13 4.97
BZC9 ASV WENGEN AA

7 7 FREI S./FREI M. 20.09 (7) 47.92 (7) 1'22.07 6.91
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SPORTRODELN LANDESMEISTERSCHAFT    28.2 / 01.03  2015
CAMPIONATO REGIONALE SPORTRODELN   28.2 / 01.03  2015

SLITTINO / SPORTRODELN
CLASSIFICA UFFICIALE
OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: U_FEL053 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SPORTRODELN LANDESMEISTERSCHAFT2015 GARA CAL. FED. O REG. N° EL053
COD. ORGANIZZATORI BZG9 NOME SOCIETA' ASV LATSCH RAIFFEIS
LOCALITA' LATSCH/TARSCH DATA 1/ 3/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO H.CASTIGLIONI 4L147 NOME PISTA GUMPFREI
ARBITRO PARTENZA 1330 m
DIRETTORE DI GARA H.SCHWARZ 03DYJ ARRIVO 1212 m

DISLIVELLO 118 m
GIUDICE PARTENZA D.HERBST 1JJ5E
GIUDICE ARRIVO A.NIEDERMAIER 3R0VE N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/002/AA/S

APRIPISTA - A - P.STUERZ - A -

ORA DI PARTENZA 13.00 10.00

F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

CUC. FEM./KINDER W.

1 14 P01T9 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'23.25 1'25.32 2'48.57
2 11 P01TD RAIFER Sandra 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'26.00 1'24.67 2'50.67
3 12 P01TA RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'28.19 1'27.77 2'55.96
4 13 P0LME LANG Jasmin 2006 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'57.63 1'52.99 3'50.62

RAG. FEM./SCHUELER W.

1 17 M025Z ZOESSMAYR Nadine 2004 AA BZC8 ASV LUESEN 1'19.20 1'19.79 2'38.99
2 15 LALEN MESSNER Hanna 2003 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'23.42 1'20.94 2'44.36
3 16 R01CJ BALLWEBER Simone 2003 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'31.56 1'33.51 3'05.07
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ALL. FEM./ZOEGLINGE W.

1 20 LA298 SENN Karin 2002 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'17.22 1'16.74 2'33.96
2 21 LAL4T PUTZER Katherina 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'17.10 1'17.37 2'34.47
3 25 N0FDF RUBATSCHER Manuela 2001 AA BZC9 ASV WENGEN 1'17.38 1'17.69 2'35.07
4 18 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'19.55 1'17.63 2'37.18
5 22 HACYW BLASBICHLER Maria 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'19.19 1'18.90 2'38.09
6 26 N02AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'19.73 1'19.01 2'38.74
7 23 M017Y RUNGGATSCHER Kathri 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'22.11 1'23.50 2'45.61
8 28 R0LJR PIRCHER Sandra 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'22.31 1'24.40 2'46.71
9 27 N0ADN SCHWIENBACHER Nina 2001 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'25.53 1'22.61 2'48.14

ASP. FEM./ ANWAERTER W.

1 31 D042N BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'18.08 1'17.61 2'35.69

JUN. FEM./ JUNIOREN W.

1 33 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'15.26 1'13.86 2'29.12
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SEN. FEM./ ALLG. KLASSE SEN. W.

1 37 80933 KASER Martina 1994 AA BZC8 ASV LUESEN 1'14.79 1'13.52 2'28.31
2 35 734LC PFEIFER Katharina 1989 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'16.14 1'13.82 2'29.96
3 36 HACYR BRUNNER Shamira 1988 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'16.19 1'15.18 2'31.37

CUC. MAS./KINDER M.

1 39 N02AL PROFANTER Stefan 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'27.46 1'24.64 2'52.10
2 40 P0K5Z HOFER Tobias 2006 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'29.02 1'26.64 2'55.66
3 41 T02L5 GAMPER Noah 2005 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'30.41 1'31.63 3'02.04
4 42 R01CM BRUNNER Josef 2005 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'32.37 1'32.64 3'05.01

RAG. MAS./SCHUELER M.

1 47 LA772 MOLLING Maximilian 2003 AA BZC8 ASV LUESEN 1'17.62 1'18.70 2'36.32
2 50 M021L LANG Manuel 2003 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'19.98 1'21.48 2'41.46
3 46 M0D6W REIFER Fabian 2004 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'20.69 1'20.83 2'41.52
4 43 M027Z ZELGER Nathan 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'21.18 1'21.32 2'42.50
5 45 N08MW DORFMANN Martin 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'22.32 1'23.38 2'45.70
6 44 T0CDE NIEDERKOFLER Michae 2003 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'29.00 1'32.19 3'01.19
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ALL. MAS./ZOEGLINGE M.

1 69 LACY4 GASSER Arian 2001 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'13.88 1'14.45 2'28.33
2 64 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'15.42 1'15.35 2'30.77
3 57 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'17.03 1'16.16 2'33.19
4 52 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'17.24 1'17.39 2'34.63
5 67 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'17.93 1'17.73 2'35.66
6 53 N05K5 MUELLER Tobias 2002 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'17.82 1'18.03 2'35.85
7 63 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'19.40 1'18.36 2'37.76
8 68 LA1H6 ZELGER David 2001 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'19.20 1'19.51 2'38.71
9 56 N02AP RAIFER Philipp 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'19.64 1'19.83 2'39.47

10 65 P0PT1 PIRCHER Martin 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'19.84 1'20.40 2'40.24
11 61 FAE6J STOCKNER Julian 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'20.93 1'19.49 2'40.42
12 59 FAE6K STOCKNER Michael 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'20.57 1'20.84 2'41.41
13 66 LAD89 KIRCHLER Moritz 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'22.03 1'20.67 2'42.70
14 62 M017X PROFANTER Thomas 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'24.37 1'22.98 2'47.35
15 60 LA2H5 KOFLER Lukas 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'25.05 1'23.18 2'48.23

ASP. MAS./ ANWAERTER M.

1 85 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'13.44 1'12.87 2'26.31
2 78 DAHH0 GRUBER Christof 1998 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'13.77 1'13.36 2'27.13
3 80 LA20L PICHLER Simon 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'14.54 1'13.86 2'28.40
4 72 N02KD GRAEBER Maximillian 2000 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'14.86 1'14.26 2'29.12
5 73 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'16.12 1'13.28 2'29.40
6 81 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'15.37 1'14.17 2'29.54
7 83 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'15.72 1'14.52 2'30.24
8 71 HA292 TORGGLER Martin 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'15.48 1'15.33 2'30.81
9 75 LA20M SENN Stefan 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'15.15 1'15.90 2'31.05

10 86 N0FD8 MOLING Manuel 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'15.14 1'16.07 2'31.21
11 70 LAL59 SCHWARZ Julian 1999 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'17.04 1'14.99 2'32.03
12 74 N0FDH PLONER Alex 2000 AA BZC9 ASV WENGEN 1'17.26 1'16.03 2'33.29
13 79 LAL4P FREI Mathias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'17.42 1'15.89 2'33.31
14 82 FAEMJ MAIR Tobias 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'17.27 1'16.65 2'33.92
15 84 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'19.17 1'18.79 2'37.96
16 76 P0PT0 WEIS Dominik 1998 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'20.11 1'18.93 2'39.04
17 77 M03AW PROFANTER Peter 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'20.42 1'20.82 2'41.24
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MASTER B1 - MAS./ MAENN.

1 91 030N0 TORGGLER Anton 1958 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'13.81 1'14.39 2'28.20
2 89 0E26P MITTERRUTZNER Micha 1956 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'15.18 1'15.28 2'30.46
3 90 EAJPY UNTERHOFER Silveste 1959 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'17.12 1'15.59 2'32.71
4 87 3WPY5 REICHEGGER Alfred 1959 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'18.37 1'16.26 2'34.63
5 88 4CYN3 PFEIFER Ulrich 1945 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'23.72 1'22.82 2'46.54

MASTER B - MAS./ MAENN.

1 94 0120T GRAEBER Manfred 1964 AA BZ71 ASV ST LORENZEN 1'13.23 1'12.95 2'26.18
2 97 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 AA BZC9 ASV WENGEN 1'15.71 1'13.98 2'29.69
3 95 929N8 ZELGER Anton 1965 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'15.46 1'15.46 2'30.92
4 96 4D853 STAFFLER Hubert 1963 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'18.66 1'17.10 2'35.76
5 92 0FHFC RABENSTEINER Franz 1965 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'17.51 1'18.41 2'35.92

MASTER A - MAS./ MAENN.

1 107 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'12.33 1'11.24 2'23.57
2 99 1LXY5 LANTSCHNER Gerhard 1972 AA BZ84 ASV STEINEGG 1'12.23 1'12.65 2'24.88
3 105 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'12.27 1'13.01 2'25.28
4 100 LAMEX KINZNER Ulrich 1970 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'13.33 1'12.16 2'25.49
5 103 1LDJW BRAUNHOFER Thomas 1979 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'13.21 1'12.98 2'26.19
6 101 C0614 GAMPER Helmut 1978 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDING 1'13.61 1'12.96 2'26.57
7 102 1F9HE REIFER Rupert 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'14.16 1'12.56 2'26.72
8 98 HADYV KNOLLSEISEN Kurt 1977 AA BZC9 ASV WENGEN 1'13.75 1'14.48 2'28.23
9 106 0TKV9 HOFER Florian 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'16.15 1'14.94 2'31.09
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JUN. MAS./ JUNIOREN M.

1 110 A02FH KASER Roman 1997 AA BZC8 ASV LUESEN 1'10.37 1'10.69 2'21.06
2 111 CAJXH FREI Sebastian 1997 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'11.51 1'12.04 2'23.55
3 116 HADZ8 PREINDL Peter 1997 AA BZ07 ASC OLANG 1'11.94 1'14.76 2'26.70
4 112 9030P LAMBACHER Matthias 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'12.46 1'14.89 2'27.35
5 115 DAHEW MESSNER Gabriel 1997 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'14.12 1'13.73 2'27.85
6 108 FAE9E SORA' Meicol 1997 AA BZ21 US LONGIARU' 1'15.11 1'14.22 2'29.33

SEN. MAS./ ALLG. KLASSE SEN. M.

1 119 903DN KINZNER Dominik 1994 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'10.89 1'10.75 2'21.64
2 123 8093R TSCHAFFERT Diego 1980 AA BZC9 ASV WENGEN 1'11.11 1'10.95 2'22.06
3 127 4HYRC CLARA Matteo 1988 AA BZ21 US LONGIARU' 1'11.70 1'10.99 2'22.69
4 129 804M6 TROGER Mathias 1994 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 1'12.04 1'12.05 2'24.09
5 120 73CCM HUBER Christian 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'12.35 1'12.59 2'24.94
6 128 HA6PF SCHOELZHORN Florian 1984 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 1'12.84 1'12.24 2'25.08
7 122 9030H LAMBACHER Patrick 1994 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'12.70 1'13.17 2'25.87
8 126 EAJPE HOPFGARTNER Robert 1984 AA BZJC SSV MUHLWALD 1'13.17 1'13.14 2'26.31
9 121 C05TX HUBER Alexander 1994 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'13.01 1'13.34 2'26.35

10 125 67T0C PLATTNER Hannes 1990 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'16.66 1'17.61 2'34.27
11 124 540EP LARCHER Hannes 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 1'16.98 1'24.61 2'41.59
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SPORTRODELN LANDESMEISTERSCHAFT    28.2 / 01.03  2015
CAMPIONATO REGIONALE SPORTRODELN   28.2 / 01.03  2015

SLITTINO / SPORTRODELN
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

MANNSCHAFTSWERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZE9 ASV JAUFENTAL 7'12.21
2 119 903DN KINZNER Dominik 1994 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 2'21.64

10 128 HA6PF SCHOELZHORN Florian 1984 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 2'25.08
12 100 LAMEX KINZNER Ulrich 1970 AA BZE9 ASV JAUFENTAL 2'25.49

2 BZ54 ASC LAUGEN TISENS 7'12.92
5 111 CAJXH FREI Sebastian 1997 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 2'23.55
7 129 804M6 TROGER Mathias 1994 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 2'24.09

11 105 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 2'25.28

3 BZE0 ASV PFEFFERSBERG 7'14.86
6 107 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 2'23.57
9 120 73CCM HUBER Christian 1991 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 2'24.94

18 121 C05TX HUBER Alexander 1994 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 2'26.35

4 BZC9 ASV WENGEN 7'19.98
3 123 8093R TSCHAFFERT Diego 1980 AA BZC9 ASV WENGEN 2'22.06

26 98 HADYV KNOLLSEISEN Kurt 1977 AA BZC9 ASV WENGEN 2'28.23
35 97 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 AA BZC9 ASV WENGEN 2'29.69

5 BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 7'21.08
16 85 FA33Y TORGGLER Christian 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 2'26.31
19 101 C0614 GAMPER Helmut 1978 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 2'26.57
25 91 030N0 TORGGLER Anton 1958 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 2'28.20

6 BZC3 ASV VILLNOESS 7'23.46
13 122 9030H LAMBACHER Patrick 1994 AA BZC3 ASV VILLNOESS 2'25.87
23 112 9030P LAMBACHER Matthias 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 2'27.35
37 83 M0170 PUNER Christian 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 2'30.24

7 BZC8 ASV LUESEN 7'25.69
1 110 A02FH KASER Roman 1997 AA BZC8 ASV LUESEN 2'21.06

27 37 80933 KASER Martina 1994 AA BZC8 ASV LUESEN 2'28.31
63 47 LA772 MOLLING Maximilian 2003 AA BZC8 ASV LUESEN 2'36.32

8 BZ39 ASV VILLANDERS 7'29.86
22 78 DAHH0 GRUBER Christof 1998 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'27.13
34 81 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'29.54
48 57 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'33.19

9 BZJC SSV MUHLWALD 7'33.65
16 126 EAJPE HOPFGARTNER Robert 1984 AA BZJC SSV MUHLWALD 2'26.31
47 90 EAJPY UNTERHOFER Silvester 1959 AA BZJC SSV MUHLWALD 2'32.71
55 87 3WPY5 REICHEGGER Alfred 1959 AA BZJC SSV MUHLWALD 2'34.63

10 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 7'38.64
36 35 734LC PFEIFER Katharina 1989 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 2'29.96
41 95 929N8 ZELGER Anton 1965 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 2'30.92
65 63 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 2'37.76
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

11 BZ07 ASC OLANG 7'39.54
20 116 HADZ8 PREINDL Peter 1997 AA BZ07 ASC OLANG 2'26.70
58 67 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 2'35.66
64 18 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 2'37.18

12 BZC6 ASV FELDTHURNS 7'51.06
43 106 0TKV9 HOFER Florian 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 2'31.09
53 125 67T0C PLATTNER Hannes 1990 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 2'34.27
84 45 N08MW DORFMANN Martin 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 2'45.70
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SPORTRODELN LANDESMEISTERSCHAFT    28.2 / 01.03  2015
CAMPIONATO REGIONALE SPORTRODELN   28.2 / 01.03  2015

SLITTINO / SPORTRODELN
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

MANNSCHAFTSWERTUNG - JUGEND

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 7'43.75
1 69 LACY4 GASSER Arian 2001 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 2'28.33
4 20 LA298 SENN Karin 2002 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 2'33.96

21 50 M021L LANG Manuel 2003 AA BZF0 ASV LATZFONS VERDINGS 2'41.46

2 BZC3 ASV VILLNOESS 7'48.98
2 64 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 2'30.77

15 26 N02AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 2'38.74
17 56 N02AP RAIFER Philipp 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 2'39.47

3 BZ07 ASC OLANG 7'55.54
8 67 N0HHZ GATTA Damian 2001 AA BZ07 ASC OLANG 2'35.66

11 18 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 AA BZ07 ASC OLANG 2'37.18
24 66 LAD89 KIRCHLER Moritz 2002 AA BZ07 ASC OLANG 2'42.70

4 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 7'58.97
12 63 LAMEW ZELGER Niclas 2002 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 2'37.76
14 68 LA1H6 ZELGER David 2001 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 2'38.71
23 43 M027Z ZELGER Nathan 2004 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 2'42.50

5 BZE0 ASV PFEFFERSBERG 7'59.92
13 22 HACYW BLASBICHLER Maria 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 2'38.09
19 61 FAE6J STOCKNER Julian 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 2'40.42
20 59 FAE6K STOCKNER Michael 2001 AA BZE0 ASV PFEFFERSBERG 2'41.41

6 BZ54 ASC LAUGEN TISENS 8'01.42
5 21 LAL4T PUTZER Katherina 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 2'34.47

18 65 P0PT1 PIRCHER Martin 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 2'40.24
28 28 R0LJR PIRCHER Sandra 2002 AA BZ54 ASC LAUGEN TISENS 2'46.71

7 BZ39 ASV VILLANDERS 8'03.48
3 57 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'33.19
6 52 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'34.63

35 40 P0K5Z HOFER Tobias 2006 AA BZ39 ASV VILLANDERS 2'55.66
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2. EVROPSKO PRVENSTVO  V SANKANJU S ŠPORTNIMI SANMI
2. EUROPAMEISTERSCHAFTEN IM SPORTRODELN

Jesenice, Savske Jame, 21.- 22. februar 2015
URADNI  REZULTATI

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE
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Uv. Št. Tekmovalci Drž. Ekipa �as 1

Zeit 1VereinNat.TeilnehmerStn.Ran. Diff.

Zaostanek�as 2 Skupaj

Zeit 2 Total

Letnik

Jahre

Ml. dvosed Junioren Doppelsitzer

1 2 Peer Alexander AUT Avstrija/Österreich
Peer Manuel

+ 00.0001:06.56 01:10.54 02:17.10

2 3 Gratl Hannes AUT Avstrija/Österreich
Kruckenhauser Patrick

+ 00.4401:08.54 01:09.00 02:17.54

3 1 Frei Sebastian ITA Italija/Italien
Frei Mathias

+ 09.0101:11.06 01:15.05 02:26.11

Dvosed Allg. Doppelsitzer

1 4 Bucher Christian AUT Avstrija/Österreich
Bucher Hanspeter

+ 00.0001:04.23 01:06.83 02:11.06

2 8 Schölzhorn Florian ITA Italija/Italien
Kinzner Dominik

+ 00.4901:04.60 01:06.95 02:11.55

3 15 Lambacher Patrick ITA Italija/Italien
Lambacher Matthias

+ 00.8601:05.00 01:06.92 02:11.92

4 11 Ehammer Andreas AUT Avstrija/Österreich
Gastl Bernhard

+ 01.0601:04.63 01:07.49 02:12.12

5 6 Huber Christian ITA Italija/Italien
Huber Alexander

+ 01.1401:04.87 01:07.33 02:12.20

6 16 Troger Matthias ITA Italija/Italien
Schweinbacher Simon

+ 02.1701:05.13 01:08.10 02:13.23

7 7 Lantschner Siegfried ITA Italija/Italien
Pircher Meinhard

+ 04.2501:05.94 01:09.37 02:15.31

8 10 Unterladstätter Johann AUT Avstrija/Österreich
Windisch Hannes

+ 04.7801:05.32 01:10.52 02:15.84

9 14 Frischmann Melanie AUT Avstrija/Österreich
Frischmann Verena

+ 05.0901:06.11 01:10.04 02:16.15

10 12 Kerschbaumer Christian AUT Avstrija/Österreich
Kerschbaumer Helmut

+ 05.4601:06.77 01:09.75 02:16.52

11 9 Schwaller A. GER Nem�ija / Deutschland
Hautz M.

+ 09.6001:09.10 01:11.56 02:20.66

12 5 Tschaffert Diego ITA Italija/Italien
Moling Manuel

+ 16.4301:04.78 01:22.71 02:27.49

13 Cäsar Andreas AUT Avstrija/Österreich
Cäsar Michael

DNS DNS DNS

Ml. mladinke Junioren I Weibl.

1 18 Bergmann Lisa ITA Italija/Italien + 00.0001:07.45 01:12.30 02:19.751999

2 19 Schwendinger Nadine AUT Avstrija/Österreich + 00.8401:08.67 01:11.92 02:20.592000
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2. EVROPSKO PRVENSTVO  V SANKANJU S ŠPORTNIMI SANMI
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Jesenice, Savske Jame, 21.- 22. februar 2015
URADNI  REZULTATI

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Uv. Št. Tekmovalci Drž. Ekipa �as 1

Zeit 1VereinNat.TeilnehmerStn.Ran. Diff.

Zaostanek�as 2 Skupaj

Zeit 2 Total

Letnik

Jahre

3 20 Nagler Luisa ITA Italija/Italien + 02.0801:07.65 01:14.18 02:21.832000

4 17 Hämmerle Christina AUT Avstrija/Österreich + 03.5001:07.01 01:16.24 02:23.252000

St. mladinke Junioren II Weibl.

1 26 Hilpold Theresa ITA Italija/Italien + 00.0001:03.78 01:10.13 02:13.911996

2 22 Wohlgenannt Verena AUT Avstrija/Österreich + 02.9301:05.59 01:11.25 02:16.841997

3 21 Nagler Elena ITA Italija/Italien + 03.1201:06.42 01:10.61 02:17.031996

4 24 Misslinger Janine AUT Avstrija/Österreich + 08.9301:07.97 01:14.87 02:22.841997

5 23 Gschwendtner Anna GER Nem�ija / Deutschland + 10.2201:10.02 01:14.11 02:24.131995

25 Büsel Ramona AUT Avstrija/Österreich DNS DNS DNS1995

St. �lanice Damen AK

1 27 Lukan�i� Bernarda SLO Slovenija/Slowenien + 00.0001:09.49 01:19.52 02:29.011974

2 28 Tolar Tina SLO Slovenija/Slowenien + 00.5801:09.36 01:20.23 02:29.591964

�lanice Allg. Damen

1 32 Frischmann Melanie AUT Avstrija/Österreich + 00.0001:03.83 01:06.78 02:10.611989

2 29 Larcher Viktoria AUT Avstrija/Österreich + 01.4401:03.24 01:08.81 02:12.051991

3 33 Frischmann Verena AUT Avstrija/Österreich + 02.6701:04.28 01:09.00 02:13.281987

4 35 Pfeifer Katharina ITA Italija/Italien + 03.6101:04.47 01:09.75 02:14.221989

5 30 Kaser Martina ITA Italija/Italien + 04.5701:04.18 01:11.00 02:15.181994

6 31 Mayer Manuela AUT Avstrija/Österreich + 08.9701:07.70 01:11.88 02:19.581989

34 Kruckenhauser Lisa AUT Avstrija/Österreich DNS DNS DNS1992

Ml. mladinci Junioren I Maennl.

1 42 Geiger Johannes Jr. AUT Avstrija/Österreich + 00.0001:03.34 01:04.02 02:07.361998

2 36 Moling Manuel ITA Italija/Italien + 00.9601:03.52 01:04.80 02:08.322000

3 45 Sölkner Andreas AUT Avstrija/Österreich + 02.0801:03.75 01:05.69 02:09.441998

4 41 Wohlgennant Florian AUT Avstrija/Österreich + 02.4601:03.60 01:06.22 02:09.821999

5 40 Gruber Klaus ITA Italija/Italien + 02.8801:04.07 01:06.17 02:10.241999

6 50 Pichler Simon ITA Italija/Italien + 03.1101:04.55 01:05.92 02:10.472000

7 37 Schweinbacher Simon ITA Italija/Italien + 03.2601:04.54 01:06.08 02:10.621999

8 52 Ploner Alex ITA Italija/Italien + 03.4301:04.67 01:06.12 02:10.792000

9 47 Gruber Christof ITA Italija/Italien + 03.5801:04.51 01:06.43 02:10.941998

10 38 Frei Matthias ITA Italija/Italien + 04.7101:05.52 01:06.55 02:12.071998

11 49 Torggler Martin ITA Italija/Italien + 06.7201:06.03 01:08.05 02:14.082000

12 48 Peer Alexander AUT Avstrija/Österreich + 08.1101:06.85 01:08.62 02:15.471998

13 39 Gräber Maximilian ITA Italija/Italien + 08.6301:09.01 01:06.98 02:15.992000

14 51 Strickner Alexander AUT Avstrija/Österreich + 08.8801:08.13 01:08.11 02:16.242000

15 43 Mäser Michael AUT Avstrija/Österreich + 12.9201:11.01 01:09.27 02:20.281999

16 44 Eham Florian GER Nem�ija / Deutschland + 17.3801:12.09 01:12.65 02:24.741998

17 46 Torggler Christian ITA Italija/Italien + 22.9901:05.55 01:24.80 02:30.351998

St. mladinci Junioren II Maennl.

1 55 Kaser Roman ITA Italija/Italien + 00.0001:03.12 01:04.76 02:07.881997

2 65 Preindl Maximilian ITA Italija/Italien + 00.1801:03.22 01:04.84 02:08.061995

3 64 Funkl Andreas AUT Avstrija/Österreich + 01.5901:04.39 01:05.08 02:09.471997

4 53 Gratl Hannes AUT Avstrija/Österreich + 01.8501:04.74 01:04.99 02:09.731997

5 68 Preindl Peter ITA Italija/Italien + 02.5001:04.31 01:06.07 02:10.381997

6 59 Lambacher Matthias ITA Italija/Italien + 02.5701:04.66 01:05.79 02:10.451996
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Uv. Št. Tekmovalci Drž. Ekipa �as 1

Zeit 1VereinNat.TeilnehmerStn.Ran. Diff.

Zaostanek�as 2 Skupaj

Zeit 2 Total

Letnik

Jahre

7 61 Kruckenhauser Patrick AUT Avstrija/Österreich + 03.1901:05.21 01:05.86 02:11.071997

8 66 Messner Gabriel ITA Italija/Italien + 03.4901:05.62 01:05.75 02:11.371997

9 57 Frei Sebastian ITA Italija/Italien + 06.7401:05.13 01:09.49 02:14.621997

10 67 Peer Manuel AUT Avstrija/Österreich + 07.1801:05.91 01:09.15 02:15.061997

11 60 Spindler Sebastian GER Nem�ija / Deutschland + 07.4501:07.11 01:08.22 02:15.331996

12 62 Beschta Maximilian GER Nem�ija / Deutschland + 10.0101:08.04 01:09.85 02:17.891996

13 54 Frantar Janez SLO Slovenija/Slowenien + 10.4201:08.38 01:09.92 02:18.301995

14 56 Sora Meicol ITA Italija/Italien + 13.1301:04.13 01:16.88 02:21.011997

15 63 Büsel Michael AUT Avstrija/Österreich + 15.1701:07.08 01:15.97 02:23.051997

58 Rabensteiner Florian ITA Italija/Italien 01:06.03 DNF DNS1997

St. �lani III Herren AK III

1 74 Kerschbaumer Helmut AUT Avstrija/Österreich + 00.0001:04.37 01:06.23 02:10.601958

2 73 Salcher Jakob AUT Avstrija/Österreich + 00.9501:05.06 01:06.49 02:11.551957

3 71 Salcher Leonhard AUT Avstrija/Österreich + 01.3301:05.67 01:06.26 02:11.931955

4 70 Käfer Anton AUT Avstrija/Österreich + 01.9001:06.19 01:06.31 02:12.501953

5 76 Torggler Anton ITA Italija/Italien + 02.0001:05.78 01:06.82 02:12.601958

6 78 Mitterrutzner Michael ITA Italija/Italien + 02.5001:05.87 01:07.23 02:13.101958

7 69 Larcher Kurt AUT Avstrija/Österreich + 03.3501:05.98 01:07.97 02:13.951956

8 81 Reichegger Alfred ITA Italija/Italien + 07.1801:08.69 01:09.09 02:17.781959

9 75 Koler Stanko SLO Slovenija/Slowenien + 09.6001:09.51 01:10.69 02:20.201953

10 80 Lavtižar Vinko SLO Slovenija/Slowenien + 12.8901:11.57 01:11.92 02:23.491951

11 82 Pfeifer Ulrich ITA Italija/Italien + 20.3701:15.72 01:15.25 02:30.971945

12 72 Gschwendtner Franz GER Nem�ija / Deutschland + 23.5401:16.49 01:17.65 02:34.141956

79 Berger Robert ITA Italija/Italien DNS DNS DNS1956

77 Baumann Hans Rudolf SUI Švica/Schweiz DNS DNS DNS1947

St. �lani II Herren AK II

1 94 Miribung Carlo ITA Italija/Italien + 00.0001:03.98 01:04.20 02:08.181965

2 87 Keiler Franz-Josef AUT Avstrija/Österreich + 00.4501:04.18 01:04.45 02:08.631968

3 96 Geifes Johannes Sen. AUT Avstrija/Österreich + 02.3701:04.94 01:05.61 02:10.551964

4 88 Windisch Hannes AUT Avstrija/Österreich + 02.5101:04.86 01:05.83 02:10.691968

5 93 Gräber Manfred ITA Italija/Italien + 03.5301:04.90 01:06.81 02:11.711964

6 95 Rabensteiner Franz ITA Italija/Italien + 04.5901:06.38 01:06.39 02:12.771965

7 85 Götschl Gerhard AUT Avstrija/Österreich + 04.6901:05.94 01:06.93 02:12.871960

8 92 Rakovec Vili SLO Slovenija/Slowenien + 05.1801:05.73 01:07.63 02:13.361967

9 97 Schwaller Alex GER Nem�ija / Deutschland + 05.6501:06.89 01:06.94 02:13.831961

10 86 Larcher Thomas AUT Avstrija/Österreich + 05.8901:06.32 01:07.75 02:14.071964

11 98 Bahun Uroš SLO Slovenija/Slowenien + 06.5101:07.02 01:07.67 02:14.691969

12 91 Misslinger Peter AUT Avstrija/Österreich + 07.5601:07.09 01:08.65 02:15.741964

13 90 Hautz Michael GER Nem�ija / Deutschland + 08.0601:07.68 01:08.56 02:16.241969

14 83 Keller Christian GER Nem�ija / Deutschland + 08.7001:07.48 01:09.40 02:16.881968

15 84 Erb Hubert GER Nem�ija / Deutschland + 23.7701:16.63 01:15.32 02:31.951964

89 Kreidl Andreas AUT Avstrija/Österreich DNS DNS DNS1967

99 Staffler Hubert ITA Italija/Italien DNS DNS DNS1963

St. �lani I Herren AK I

1 110 Ehammer Andreas AUT Avstrija/Österreich + 00.0001:02.09 01:02.01 02:04.101978

2 109 Bucher Christian AUT Avstrija/Österreich + 02.2301:03.23 01:03.10 02:06.331972

3 114 Kinzner Ulrich ITA Italija/Italien + 03.1101:03.92 01:03.29 02:07.211970
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2. EVROPSKO PRVENSTVO  V SANKANJU S ŠPORTNIMI SANMI
2. EUROPAMEISTERSCHAFTEN IM SPORTRODELN

Jesenice, Savske Jame, 21.- 22. februar 2015
URADNI  REZULTATI

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Uv. Št. Tekmovalci Drž. Ekipa �as 1

Zeit 1VereinNat.TeilnehmerStn.Ran. Diff.

Zaostanek�as 2 Skupaj

Zeit 2 Total

Letnik

Jahre

4 103 Stockner Helmuth ITA Italija/Italien + 03.5701:03.93 01:03.74 02:07.671970

5 106 Lantschner Siegfried ITA Italija/Italien + 04.1401:04.21 01:04.03 02:08.241970

6 105 Pircher Meinhard ITA Italija/Italien + 04.3901:03.87 01:04.62 02:08.491979

7 101 Trieb Manfred AUT Avstrija/Österreich + 04.4001:04.33 01:04.17 02:08.501973

8 113 Unterladstätter Johann AUT Avstrija/Österreich + 04.4001:04.25 01:04.25 02:08.501977

9 100 Reifer Rupert ITA Italija/Italien + 07.5101:05.18 01:06.43 02:11.611970

10 112 Widner Christian AUT Avstrija/Österreich + 07.7001:05.65 01:06.15 02:11.801975

11 108 Hofer Florian ITA Italija/Italien + 08.2901:06.30 01:06.09 02:12.391978

12 102 Fejfar Borut SLO Slovenija/Slowenien + 09.8301:06.51 01:07.42 02:13.931976

13 107 Gamper Helmut ITA Italija/Italien + 12.7601:09.95 01:06.91 02:16.861978

14 104 Pfajfar Jure SLO Slovenija/Slowenien + 17.4701:11.06 01:10.51 02:21.571976

111 Rev Klemen SLO Slovenija/Slowenien DNS DNS DNS1978

�lani Allg. Herren

1 136 Strickner Thomas AUT Avstrija/Österreich + 00.0001:02.91 01:03.54 02:06.451991

2 131 Schölzhorn Florian ITA Italija/Italien + 00.2201:03.73 01:02.94 02:06.671984

3 142 Tschaffert Diego ITA Italija/Italien + 00.4401:02.64 01:04.25 02:06.891980

4 123 Sölkner Martin AUT Avstrija/Österreich + 00.6901:03.28 01:03.86 02:07.141983

5 143 Kerschbaumer Christian AUT Avstrija/Österreich + 00.9601:03.63 01:03.78 02:07.411993

6 128 Cäsar Andreas AUT Avstrija/Österreich + 01.2801:03.95 01:03.78 02:07.731985

7 116 Kinzner Dominik ITA Italija/Italien + 01.9801:04.26 01:04.17 02:08.431984

8 119 Clara Matteo ITA Italija/Italien + 02.5801:04.36 01:04.67 02:09.031988

9 141 Bucher Hanspeter AUT Avstrija/Österreich + 02.7501:04.22 01:04.98 02:09.201985

10 121 Grossauer Andreas AUT Avstrija/Österreich + 02.9801:04.73 01:04.70 02:09.431984

11 138 Troger Matthias ITA Italija/Italien + 03.3001:04.56 01:05.19 02:09.751994

12 134 Hopfgartner Robert ITA Italija/Italien + 03.3201:04.48 01:05.29 02:09.771984

13 125 Kalb Benno AUT Avstrija/Österreich + 03.6101:04.96 01:05.10 02:10.061991

14 117 Lambacher Patrick ITA Italija/Italien + 03.7101:04.54 01:05.62 02:10.161994

15 133 Frischmann Clemens AUT Avstrija/Österreich + 04.6501:05.47 01:05.63 02:11.101992

16 135 Huber Christian ITA Italija/Italien + 04.8401:06.31 01:04.98 02:11.291991

17 132 Gastl Bernrad AUT Avstrija/Österreich + 05.1901:06.00 01:05.64 02:11.641988

18 140 Larcher Hannes ITA Italija/Italien + 06.4701:05.27 01:07.65 02:12.921991

19 118 Plattner Hannes ITA Italija/Italien + 06.8101:07.16 01:06.10 02:13.261990

20 115 Huber Alexander ITA Italija/Italien + 07.4201:06.09 01:07.78 02:13.871994

21 129 Pohleven Jure SLO Slovenija/Slowenien + 07.6401:07.03 01:07.06 02:14.091985

22 130 Poto�nik Gašper SLO Slovenija/Slowenien + 12.1001:09.35 01:09.20 02:18.551990

23 137 Lavtar Miha SLO Slovenija/Slowenien + 13.3201:09.13 01:10.64 02:19.771983

24 139 Škrjanc Miha SLO Slovenija/Slowenien + 13.7201:08.75 01:11.42 02:20.171981

25 120 Škrjanc Benjamin SLO Slovenija/Slowenien + 14.9701:09.83 01:11.59 02:21.421982

26 126 Tušek Sebastjan SLO Slovenija/Slowenien + 18.6101:12.75 01:12.31 02:25.061990

127 Wechselberger Alois AUT Avstrija/Österreich 01:03.36 DNF DNF1987

122 Cäsar Michael AUT Avstrija/Österreich DNS DNS DNS1988
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